
UCHWAŁA NR V/17/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia statutów sołectw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/17/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 03 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia  
statutów sołectw i osiedla działających na terenie gminy Kluczewsko wprowadza się zmiany w załącznikach od 
1 do 27 do uchwały o treści następującej: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały – Statut Sołectwa Bobrowniki zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

2) w załączniku Nr 2 do uchwały – Statut Sołectwa Bobrowska Wola  zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 1



f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

3) w załączniku Nr 3 do uchwały – Statut Sołectwa Boża Wola zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

4) w załączniku Nr 4 do uchwały – Statut Sołectwa Brzeście zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 2



c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

5) w załączniku Nr 5 do uchwały – Statut Sołectwa Ciemiętniki zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 3



6) w załączniku Nr 6 do uchwały – Statut Sołectwa Dobromierz zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

7) w załączniku Nr 7 do uchwały – Statut Sołectwa Jakubowice  zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 4



3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

8) w załączniku Nr 8 do uchwały – Statut Sołectwa Januszewice zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

9) w załączniku Nr 9 do uchwały – Statut Sołectwa Jeżowiec zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 5



4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

10) w załączniku Nr 10 do uchwały – Statut Sołectwa  Kluczewsko zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

11) w załączniku Nr 11 do uchwały – Statut Sołectwa Kolonia  Bobrowska Wola zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 6



1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

12) w załączniku Nr 12 do uchwały – Statut Sołectwa  Kolonia Mrowina  zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

13) w załączniku Nr 13 do uchwały – Statut Sołectwa Kolonia Pilczyca zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 7



f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

14) w załączniku Nr 14 do uchwały – Statut Sołectwa Komorniki zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

15) w załączniku Nr 15 do uchwały – Statut Sołectwa Komparzów zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 8



c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

16) w załączniku Nr 16 do uchwały – Statut Sołectwa Łapczyna Wola zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 9



17) w załączniku Nr 17 do uchwały – Statut Sołectwa Miedziana Góra  zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

18) w załączniku Nr 18 do uchwały – Statut Sołectwa Mrowina  zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 10



3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

19) w załączniku Nr 19 do uchwały – Statut Sołectwa Nowiny zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

20) w załączniku Nr 20 do uchwały – Statut Sołectwa Pilczyca zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 11



4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

21) w załączniku Nr 21 do uchwały – Statut Sołectwa Praczka zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

22) w załączniku Nr 22 do uchwały – Statut Sołectwa Rączki zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 12



1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

23) w załączniku Nr 23 do uchwały – Statut Sołectwa Rzewuszyce zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

24) w załączniku Nr 24 do uchwały – Statut Sołectwa Stanowiska  zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 13



f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

25) w załączniku Nr 25 do uchwały – Statut Sołectwa Zalesie zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

26) w załączniku Nr 26 do uchwały – Statut Sołectwa Zmarłe zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia ich 
wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 14



c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie wiejskie w sprawie wyborów Sołtysa i członków 
Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego 
oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania wiejskiego w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie sołtysa z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Sołtysa i wyboru Rady 
Sołeckiej) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców sołectwa przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

27) w załączniku Nr 27 do uchwały – Statut Osiedle Łokietka w  Kluczewsku zmienia się:

a) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: -  „Kadencja Przewodniczącego i Zarządu Osiedla trwa 5 lat, 
licząc od dnia ich wyborów”;

b) § 8,  § 9 oraz w  § 13 ust. 1 skreśla się wyraz „w szczególności”,

c) w  § 17 ust.2 skreśla się wyrazy „i posiadający czynne prawo wyborcze”,

d) w  § 19 ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy ”w pierwszym oraz drugim terminie”

e) w  § 22 pkt. 1 skreśla się  wyrazy „ i  oznaczenie w przypadku zebrania wyborczego w którym terminie 
zebranie się odbywa” ,

f) § 26, który otrzymuje brzmienie:-„ § 26.1. Zebranie mieszkańców Osiedla w sprawie wyborów 
Przewodniczącego i Zarządu Osiedla  zarządza Wójt Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień 
i godzinę zebrania mieszkańców Osiedla oraz wyznacza przewodniczącego zebrania.

2. Porządek obrad zebrania mieszkańców Osiedla w sprawie wyborów powinien zawierać:

1) sprawozdanie przewodniczącego osiedla z działalności z mijającej kadencji,

2) powołanie komisji wyborczej;

3) zgłoszenie kandydatów na  Przewodniczącego i Zarządu Osiedla ;

4) autoprezentacja kandydatów;

5) przeprowadzenie tajnego głosowania;

6) ogłoszenie wyników.

3. Uprawnieni uczestnicy zebrania wyborczego przez których należy rozumieć stałych mieszkańców 
Osiedla posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach organów gminy, zwanych dalej „ uprawnieni do 
głosowania” po podpisaniu listy obecności, otrzymują karty do głosowania (dla wyboru Kadencja 
Przewodniczącego i Zarządu Osiedla ) opatrzone pieczęcią Gminy Kluczewsko.

4. Dla ważności wyborów niezbędne jest potwierdzenie obecności mieszkańców osiedla przez 
uprawnionych do głosowania własnoręcznym podpisem na liście obecności”.

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 15



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego w czasie której 
weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: D4624E09-75A2-4CF0-A64E-DC4AD33CA3E0. Podpisany Strona 16




